
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XVII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2017 року                 м. Ужгород    № 883 

 

Про доповнення до рішення VIII  

сесії міської ради VII скликання  

29.11.2016 року № 441» 

 

 

 Враховуючи лист департаменту міського господарства 09.10.2017 року 

№ 24.01-10/2153, відповідно до  Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статті 26 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Доповнити річний план діяльності міської ради та виконавчого 

комітету з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік, затвердженого 

рішенням VIII сесії міської ради VII скликання 29.11.2016 року № 441 «Про 

проекти регуляторних актів міської ради та виконавчого комітету на 2017 

рік», згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення XVII сесї міської 

ради VII скликання 

16.11.2017 № 883 

 

Доповнення до річного плану  

діяльності міської ради та виконавчого комітету з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік 

 

№ 

п/п 

Назва роекту 

регуляторного 

акту  

Суть проекту 

регуляторного 

акту 

Обгрунтування 

необхідності 

прийняття 

регуляторного 

акту 

Строки 

виконання 

Спосіб оприлюднення  Розробник 

проекту 

15 Положення 

про 

паркування 

транспортних 

засобів у м. 

Ужгород 

Підвищення 

рівня безпеки 

дорожнього 

руху, 

впорядкування 

паркування 

автотранспорту 

Дане Положення 

визначатиме 

єдиний порядок 

організації та 

функціонування 

місць паркування 

для 

транспортних 

засобів на 

території міста 

IV квартал 

2017 року 

Розміщення на офіційному 

сайті міської ради та газеті 

«Ужгород» повідомлення 

про оприлюднення проекту 

регуляторного акту, 

проекту рішення і аналізу 

регуляторного впливу  

Департамент 

міського 

господарства 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                  А. Сушко  


